levantamentos de obras e construções realizada pela Prefeitura Municipal de 
Cristina Castro-PI , 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO - PI. 
CONTRATADO: Roberto Carlos Ferreira Dantas Filho, CPF 060.715.373-39, 
CREA Nº 1919788158. 
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), perfazendo um valor global de 
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgânica do Município e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. FONTE DE RECURSO: FONTE DE 
RECURSO: FPM. RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, Funcional : 04.122.0005.2040 -
Manutenção dos Serviços da Administração Geral, dotação orçamentária -